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M a r k i n g  t h e  d i f f e r e n c e

DIMENSIONES 
(mm)

SIZES (mm)

Bisel
Bevel

AA BL15 BR15 BL30 BR30 BL45 BR45 GE30 GE45 GV30 GV45 KE KV

8.9x2.5x4 S - - - - - - - -
S - - ✪ ✪
F - - ✪ ✪
S - - ✪ ✪
F - - ✪ ✪

14.5x3x5 S - - - - - - - -
15x4x8 S - - - - - - - -

S - - ✪ ✪
F - - ✪ ✪
S - - ✪ ✪
F - - ✪ ✪
S - - ✪ ✪
F - - ✪ ✪
S - - - -
F
S - - - -
F
S - - ✪ ✪
F - - ✪ ✪
S - - ✪ ✪
F - - ✪ ✪
S - - ✪ ✪
F - - ✪ ✪
S - -
F
S - -
F
S - -
F
S - -
F

20x5x11 S - - - - - - - -
21.5x5x8 S - - - - - - - -

S - - ✪ ✪
F
S - - ✪ ✪
F
S - - ✪ ✪
F

25x6x8 S - - - - - - - -
S - - ✪ ✪
F
S - - ✪ ✪
F
S - -
F
S - - ✪ ✪
F

25x5x11 S - - - - - - - -
32x8x14 S - - - - - - - -
42x12x18 S - - - - - - - -

✪

Corte / Cut S - Sin biseles / Unbeveled

Deformación / 
Form

F - Bisel en ambas caras / 
Bevel on both faces

BAJO PEDIDO / ON REQUEST

0.3 - 0.4 - 0.5 - 0.6 - 0.7 - 0.8 - 1.0 - 1.2 - 1.5
0.4 - 0.5 - 0.6 - 0.7 - 0.8 - 1.0 - 1.2 - 1.5 -1.6 - 1.8 - 

0.5 - 0.6 - 0.8 - 1.0 - 1.2 - 1.5
1.0 - 1.5 - 2.0 - 2.5 - 3.0

1.0 - 1.5 - 2.0 - 2.5 - 3.0 - 3.5 - 4.0

25x10x6 

25x8x8 

TIPO
TYPE

DISPONIBLE EN LOS SIGUIENTES PASOS (mm)
AVAILABLE PITCHES (mm)

0.3 - 0.4 - 0.5 - 0.6 - 0.7 - 0.8 - 1.0
0.3 - 0.4 - 0.5 - 0.6 - 0.7 - 0.8 - 1.0 - 1.2

0.5 - 0.6 - 0.8 - 1.0 - 1.2

10x4x4 

10x5x4 

15x4x4 

15x5x4 

15x6x4 

15x6x10/6 

15x6x11/6 

20x6x6 

S - Sin biseles / Unbeveled

20x8x6 

20x10x6

20x6x6.5 

20x8x6.5 

20x10x6.5 

25x10x8 

25x12x8 

25x10x15/11 

BISEL
BEVEL

20x8x13/6 

25x6x6 

25x8x6 


